

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Venlig Hilsen ApS
Rosenkrantzgade 18F, st.
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13 / 6 2019

Anders Høj Husum

CVR-nr. 38 74 91 88

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Venlig Hilsen ApS
Rosenkrantzgade 18F, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr: 38 74 91 88
Stiftet: 26. juni 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Line Mariëlle Kloosterman
Magnus Aagaard-Nielsen
Jakob Holst Rasmussen
Bjarke Junge Taudal Andersen
Jane Holmann Bildsøe
Anders Høj Husum

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udførelse af unikke og kunstneriske tatoveringer og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift

Der henvises til omtale i note 1.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets regnskabsår er der været realiseret et underskud på 339 t.kr. Underskuddet vurderes som utilfredsstillende af ledelsen.

Ledelsen forventer at resultatet i de kommende regnskabsår vil blive positivt, således at den tabte egenkapital fuld ud kan reetableres indenfor de nærmeste regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering at den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift kan tilvejebringes, hvorfor årsregnskabet kan aflægges med fortsat drifts for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	2.596.308	784.436
2 Personaleomkostninger	-2.824.492	-942.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.211	-44.227
DRIFTSRESULTAT	-296.395	-202.476
Andre finansielle indtægter	4.992	54
Andre finansielle omkostninger	-48.731	-17.610
RESULTAT FØR SKAT	-340.134	-220.032
Skat af årets resultat	1.135	0
ÅRETS RESULTAT	-338.999	-220.032
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-338.999	-220.032
DISPONERET I ALT	-338.999	-220.032

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.651	99.651
Indretning af lejede lokaler	89.984	100.611
Materielle anlægsaktiver	150.635	200.262
Deposita	134.375	134.375
Finansielle anlægsaktiver	134.375	134.375
ANLÆGSAKTIVER	285.010	334.637
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.355	18.381
Varebeholdninger	18.355	18.381
Udskudt skatteaktiv	1.135	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	114.178	2.974
Tilgodehavender	115.313	2.974
Likvide beholdninger	84.727	60.873
OMSÆTNINGSAKTIVER	218.395	82.228
AKTIVER	503.405	416.865

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-559.031	-220.032
4 EGENKAPITAL	-509.031	-170.032
Anden gæld	283.738	315.434
5 Langfristede gældsforpligtelser	283.738	315.434
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.000	72.000
Kreditinstitutter	45.661	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.400	61.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	64.808
Anden gæld	479.914	72.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	723	723
Kortfristede gældsforpligtelser	728.698	271.463
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.012.436	586.897
PASSIVER	503.405	416.865
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

2018 **2017**

1 Usikkerhed om fortsat drift

Som følge af underskud er egenkapitalen pr. 31. december 2018 negativ med t.kr. 509. Forudsætning for fortsat drift er, at der skabes positive resultater samt at kreditfaciliteter opretholdes og afdragsordning med kreditor overholdes. 2019 viser forløbeligt positivt resultat. Endvidere er kreditfaciliteter opretholdt, og afdragsordning med kreditor overholdt. Det er således ledelsens vurdering at selskabet kan fortsætte sin drift, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	2.685.035	930.352
Pensioner	91.580	0
Andre omkostninger til social sikring	47.877	12.333
	<u>2.824.492</u>	<u>942.685</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemregning Hutlihut Holding IVS	110.905	0
Mellemregning Jakob Holst Rasmussen	3.273	2.974
	<u>114.178</u>	<u>2.974</u>

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0.

4 Egenkapital	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-220.032	-338.999	-559.031
	<u>-170.032</u>	<u>-338.999</u>	<u>-509.031</u>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	387.434	355.738	72.000	134.399
	387.434	355.738	72.000	134.399

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har samlet lejeforpligtelser for 447 t.kr. pr. 31. december 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Holst Rasmussen

Direktør

På vegne af: Venlig Hilsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-873153038307

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-06-13 07:22:16Z

NEM ID 

Magnus Aagaard-Nielsen

Direktør

På vegne af: Venlig Hilsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-715270568005

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-13 10:22:13Z

NEM ID 

Anders Høj Husum

Adm. direktør

På vegne af: Venlig Hilsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-753434106330

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-14 09:28:10Z

NEM ID 

Jane Holmann Bildsøe

Direktør

På vegne af: Venlig Hilsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-271986306457

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-06-15 18:35:25Z

NEM ID 

Bjarke Junge Taudal Andersen

Direktør

På vegne af: Venlig Hilsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-455179860830

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-17 10:47:08Z

NEM ID 

Line Mariëlle Kloosterman

Direktør

På vegne af: Venlig Hilsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-685614534269

IP: 188.183.xxx.xxx

2019-06-18 06:05:34Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-18 09:51:49Z

NEM ID 

Anders Høj Husum

Dirigent

På vegne af: Venlig Hilsen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-753434106330

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-06-18 11:25:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4E3TX-Q0L3A-ASNLW-MV2IL-EFYK6-HZGW6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>